
Tisztelt Vásárlóink!
A Kormány a magyar családok védelmében új inflációellenes intézkedésről döntött.

AKCIÓ 162/2023 (V.5.) rendelet alapján

Többet adunk

mint 15%
2024.05.16-05.22.

Topjoy Prémium 
paradicsomlé

100% 1 l 

599 Ft

-18%
729 Ft

 helyett

Gallio pulykamellsonka
minden ízben

100 g 4990 Ft/kg

499 Ft

-29%
699 Ft

 helyett

Vajretek

Friss sertés csülök csont nélkül Friss pulykaszárny

-25%
1190 Ft/kg

 helyett

Ft/kg
899

Sárgadinnye

Wasa hagyományos 
extrudált kenyér
275 g 2542 Ft/kg

699 Ft

-30%
999 Ft

 helyett

Ajvár csemege
350 g 2454 Ft/kg

859 Ft

-32%
1269 Ft
 helyett

Krupp francia baguette
250 g 1196 Ft/kg

EVA makrélafilé növényi olajban
170 g 4700 Ft/kg

799 Ft

-27%
1099 Ft
 helyett

Ft/csomó
499

Magic Milk laktózmentes tej
2,8% 1 l

699 Ft

-26%
949 Ft

 helyett

Magic Milk 
laktózmentes joghurt

barack, eper
150 g 1793 Ft/kg

269 Ft

-27%
369 Ft

 helyett

President lapka sajt
Cheddar ízű, Emmental ízű

120 g 4575 Ft/kg

549 Ft

-27%
749 Ft

 helyett

Magic Milk laktózmentes 
UHT tejszín

30% 500 ml 2198 Ft/l

1099 Ft

-27%
1499 Ft
 helyett

Krupp tepertős korong
100 g 2390 Ft/kg

-25%
319 Ft

 helyett

Ft/db
239

Szentkirályi baba-mama 
szénsavmentes ásványvíz

1 l 

-17%
299 Ft

 helyett

249 Ft

Ft/db
299

Jázmin rizs
500 g 1398 Ft/kg

699 Ft

-32%
1029 Ft
 helyett

Karaván őrölt kávé
225 g 4262 Ft/kg

959 Ft

-17%
1149 Ft
 helyett

Bertolli Extra szűz Originale 
olívaolaj

250 ml 7996 Ft/l

-39%
3259 Ft
 helyett

1999 Ft

-20%
1439 Ft
 helyett

President 
kalóriaszegény vaj tégelyes

natúr, sózott
250 g 4596 Ft/kg

1149 Ft

Ft/kg
1799

-28%
689 Ft

 helyett

Ft/kg
959

-19%
1189 Ft/kg

 helyett

-17%
359 Ft

 helyett

-18%
2190 Ft/kg

 helyett


